

Звіт про благодійні внески за лютий 2020 року

Залишок на 01.02.2020 – 9114,54

Надійшло за лютий 2020 – 9470,00

Витрачено за лютий 2020 – 6182,04

Залишок на 01.03. 2020 – 12402,54

Товари, придбані за благодійні внески:

№	Найменування товару	Один. вим.	кількість	ціна	сума
1	Кабель ВВГ-Пнг 2х1,5 ЗЗЦМ, 39086	пог.м	40	9,50	380,16
2	Кабель ВВГ-Пнг 2х2,5 ЗЗЦМ, 56120	пог.м	40	14,39	575,52
3	Провод ПВС 2х1,0 ЗЗЦМ, 10992	пог.м	30	7,25	217,44
4	Вимикач автоматичний ВА63 1П 10А С 11202 (Домовий) Schneider Electric, 11202	шт	1	89,12	89,12
5	Вимикач автоматичний ВА63 1П 25А С 11205 (Домовий) Schneider Electric, 27059	шт	4	86,71	346,85
6	Коробка 65х45мм под бетон "Schneider Electric", ІМТ35100	шт	10	4,76	47,64
7	Коробка распред. 100х100х50 мм IP55 "Schneider Electric", ІМТ35091	шт	5	43,34	216,72
8	Розетка (біла) ЕРН3000121, ЕРН3000121	шт	7	49,31	345,16
9	Вимикач одноклавишний (білий) ЕРН0100121, ЕРН0100121	шт	4	46,79	187,15
10	Рамка трехместная гор. (белая) ЕРН5800321, ЕРН5800321	шт	1	35,00	35,00
11	Рамка двухместная гор. (белая) ЕРН5800221, ЕРН5800221	шт	1	24,80	24,8
12	Коробка для автомат вимикача 12 Н "VIKO", 90912112	шт	1	189,99	189,99
13	Ізолента ПВХ 0,15х18мм 25м синя Electro House, 90910	шт	3	13,00	38,99
14	Хомут кабельный 3,6х250 белый (100 шт), 82632	уп.	3	30,00	90,00
15	Панель светодиодная универсальная 600х600мм 36Вт 6400К 2800Lm LED ONE LED призматичная, 503011350	шт	3	180,00	540,00
16	Короб 16 х 16 х 2000 мм, 068-068	шт	8	9,00	72,00
17	Дюбель с ударным шурупом 6х60 "гриб" (100 шт),	пак	1	34,66	34,66
18	Дюбель с ударным шурупом 6х100 "гриб" (100 шт),	пак	1	69,99	69,99

19	Сверло по бетону SDS-PLUS S4 6x210 мм "MAXIDRILL", 206-210	шт	4	35,80	143,19
20	Папір А-4	пач	10	94,90	949,00
21	Файл А4 глянец 100шт/уп	пак	2	72,13	144,26
22	Скобки №10	пак	1	3,84	3,84
23	Куб біл Premium 90x90 900 арк	шт	1	38,40	38,40
24	Клей олівець 21г	шт	2	14,12	28,24
25	Скотч 12x30 (прозор)	шт	1	3,22	3,22
26	Скотч 18x20 (прозор)	шт	1	3,70	3,70
27	Відеокарта GeForce GT710 1024Mb Inno 3D	шт	1	1002	1002,00
28	Миша бездротова	шт	2	118	236,00
29	Заправка картриджа MLT-D 108	шт	1	120	120,00
30	Послуги банку				9,00
	ВСЬОГО				6182,04

Товари та послуги, надані батьками:

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Вода питна	1040,00
2	Фатін м'який 15м.	371,25
3	Крейда (шматки) 36 кг	224,00
4	Маска медична 50 шт	100,00
5	Засіб для чищення унітазу 4x31,90	127,60
6	Тарілка мілка 81x13,25	1073,25
7	Миска 81x15,50	1255,50
8	Стакани 81x11	891,00
9	Замок аверс	48,50
10	Петля апекс 2x28,50	57,00
11	Передплата електронного журналу «Заступник директора школи»	756,00
12	Формуляр читача бібліотеки + вкладень	360,00
	ВСЬОГО:	6304,10

ШАНОВНІ БАТЬКИ!

Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!